
玉入れ

琴弾公園

開店　大盛況！



編 集 後 記
6月にあじさい見物に行って来ました。境内いっぱいに咲き誇る花々に皆さん笑顔が見られました。

以前のような外出や交流が再開し、お年寄りの皆さんとお出かけする機会が増えてまいりました。引き

続き、感染症対策や体調変化に気をつけ皆様が楽しい時間を過ごしていただけるよう努めてまいります。

これから本格的な暑さとなりますがご家族様にはどうぞご自愛くださいませ。

令和６年

NO.３５９

12月22日

11月20日

12月27日 朝日生命様より車椅子をご寄贈いただきま

した。多機能型車椅子で乗り心地が良く喜

ばれています。ありがとうございました。

柞田小学校児童会の皆様が来荘されました

柞田小学校の児童の皆様、感謝申し上げます

2月2日

2月13日

柞田地区洗心会の皆様より今年もたくさんのタオルを寄贈して下さいました。いつもありがとうございます。

ご利用者の皆様のために大切に使わせていただきます。

健
康
第
一

広報担当：香川・石川・三宅利・横山理


